OR.VII.272.8.2024 Raciborz 14.06.2024 r.

Odpowiedzi na pytanie
dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr OR.VII1.272.8.2023
pn.,, Termomodernizacja Domu Pomocy Spolecznej ,,Zlota Jesien” w Raciborzu”.

Informuje, i1z zamawiajacy otrzymal pytania dotyczace tresci SWZ w zakresie
w/w postepowania. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 z pdzn. zm.), przedstawiam ponizej tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami:

W celu wiasciwej wyceny robot budowlanych niezbgdnych do wykonania podczas realizacji zadania
on.: ,,Termomodernizacja Domu Pomocy Spotecznej ,,Ztota Jesien” w Raciborzu” Wykonawca
zwraca si¢ z prosba o wyjasnienie nastepujacych kwestii:

Pytanie nr 1
Czy przy wymianie stolarki w ofercie nalezy uja¢ odmalowanie calych pomieszczen czy tylko $cian

na ktorych wymieniamy stolarke?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy nie przewiduje odmalowania catych pomieszczen, a jedynie malowanie o$ciezy i cz¢sci
sufitow. Zakres malowania nalezy wyceni¢ zgodnie z pozycjami przedmiarowymi.

Pytanie nr 2
Jezeli do odmalowania jest cale pomieszczenie to prosz¢ podaé, czy chodzi tylko od$wiezenie czy

wykonanie nowych gtadzi i rownanie $cian?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, iz w pozycjach kosztorysowych przewidziano ,,Przecieranie istniejacych
tynkow wewngetrznych z zeskrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na Scianach” dla zakresu osciezy
ktory to zakres nalezy wycenic.
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